

บัญชีรายละเอียดประมาณราคา

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู กว้าง 0.50 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.50 เมตรยาว 200 เมตร สายที่ 1

ที่ตั้งโครงการ บ้านบะสี หมู่ที่ 5 ตำบลบะสี อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบะสี

วันที่ 20 เมษายน 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุต่อหน่วย		ค่าแรงต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม	
1	งานรื้อ คสล.ประปา	-	ม.	-	-	-	-	-
2	งานดินซุด	128.00	ลบ.ม.	-	-	30.00	3,840.00	3,840.00
3	งานดินถมข้าง	48.00	ลบ.ม.	-	-	30.00	1,440.00	1,440.00
4	งานทรายรองพื้น	16.00	ลบ.ม.	420.00	6,720.00	99.00	1,584.00	8,304.00
5	งานคอนกรีต (1:2:4)	65.00	ลบ.ม.	1,962.00	127,530.00	306.00	19,890.00	147,420.00
6	งานเหล็กเสริม							
	- RB 6 MM.	808.00	เส้น	44.00	35,552.00	-	-	35,552.00
	- RB 9 MM.	826.00	เส้น	95.00	78,470.00	-	-	78,470.00
	- ลวดผูกเหล็ก	86.00	กก.	22.00	1,892.00	-	-	1,892.00
7	งานไม้แบบ	34.25	ลบ.พ.	480.00	16,440.00	-	-	16,440.00
	- ไม้ยูคาค้ำยัน	200.00	ต้น	15.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	ตะปู	60.00	กก.	30.00	1,800.00	-	-	1,800.00
						<b>รวมค่างานต้นทุน</b>		<b>298,158.00</b>

..... ประมาณราคา

..... ตรวจสอบ

(นายทองยศ สุดเสนาหา)

(นางสาวขวัญใจ เมืองมุงคุณ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... ตรวจ/เห็นชอบ

..... อนุมัติ

(นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย)

(นายสุกัณฑ์ สุรินทร์ธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบะสี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบะสี

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ตามคำสั่ง 164/2560 ลงวันที่ 20/ เมษายน/ 2560

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ .....

..... ประธานกรรมการ

..... กรรมการ

นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย

นายอุดมศักดิ์ สุวรรณรงค์

..... กรรมการ

นางสาวขวัญใจ เมืองมุงคุณ